

Tandlægerne Vedelsgade 1, Vejle ApS

Strandvejen 104
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Claus Ib Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tandlægerne Vedelsgade 1, Vejle ApS
Strandvejen 104
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 38448846

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. 1.323.903, mens årets resultat efter skat udgør kr. 537.947.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 5.180.144.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 537.947 foreslår direktionen fordelt med kr. 0 i udbytte, mens restbeløbet på kr. 537.947 overføres til næste periode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.323.903	1.326.545
Personaleomkostninger	1	-584.613	-686.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-73.484	-73.484
Resultat af ordinær primær drift		665.806	566.212
Andre finansielle indtægter	3	40.936	22.562
Øvrige finansielle omkostninger		-9.157	-13.856
Ordinært resultat før skat		697.585	574.916
Skat af årets resultat	4	-159.638	-130.402
Årets resultat		537.947	444.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		537.947	444.514
I alt		537.947	444.514

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.494	293.978
Materielle anlægsaktiver i alt	5	220.494	293.978
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.253.410	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.253.410	750.000
Anlægsaktiver i alt		2.473.904	1.043.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.721.152	5.738.410
Tilgodehavender i alt		4.721.152	5.738.410
Likvide beholdninger		455.761	288.336
Omsætningsaktiver i alt		5.176.913	6.026.746
Aktiver i alt		7.650.817	7.070.724

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		3.970.504	3.970.504
Overført resultat		1.159.640	621.693
Egenkapital i alt		5.180.144	4.642.197
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.083.631	2.046.828
Skyldig selskabsskat		159.638	182.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.404	199.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.470.673	2.428.527
Gældsforpligtelser i alt		2.470.673	2.428.527
Passiver i alt		7.650.817	7.070.724

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.970.504	621.693	0	4.642.197
Årets resultat		0	537.947	0	537.947
Egenkapital, ultimo	50.000	3.970.504	1.159.640	0	5.180.144

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	597.728	603.828
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-13.115	83.021
	<u>584.613</u>	<u>686.849</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Inventar og driftsmidler	73.484	73.484
Goodwill	0	0
	<u>73.484</u>	<u>73.484</u>

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 22.562 vedrører renter gældsbeværet med samarbejdspartner

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	159.638	130.402
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>159.638</u>	<u>130.402</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	367.462
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	367.462
Af- og nedskrivning primo	73.484
Årets afskrivning	73.484
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	146.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo	220.494

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed af nogen art.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1